nec eis conpat nec de pido nec de fine **Om**  
 perabiles monachi sub regimine talium abbatu  
 militantes / ad sit ars arcum regime aucto  
**h m g g d e f** Et quomo regu vero pl pbe du  
 rano **Ad** am exausaonez elidendam s3 de  
 rensu a pnatibz ad mōstētiū dēuoluendo p  
 obitōm s3s t3are rēpondz **capitū h m v**  
 gule de filijs nobiliū et paupm i3 q pntes  
 offerentes filios suos subiuera uiuendo pmit  
 tat q nichil dent aut tribuat filio occasione  
 habendi et si elemosina dāc voluerit. mōste  
 rio nō filio i3 et omnia obsequantur ut nō  
 la suppiuō remaneat quōs s3 quod suū ali  
 quid esse recdat q quod deceptz pūc possi  
**Ex** quo manifeste appet q talis rensu e ppetuū  
 et mōchz s3mē et pntes sic ordmantes sūt  
 in statu dampnātoz qz cāz pceptat filio dāp  
 nātois **Un**o et omēs consensum cōstuet  
 auxilium prestantes **Nec** sūt faciēda mala  
 ut veniat inde bona **Maledictz** rēp p quo aucto  
 ditatur et si tom monastēriū pēu edificat  
 possit aut debet **Ve** inquit ppheta qui edi  
 ficat syon in sanguinibz **De** quarto s3 eo  
 quod abbas dēdēt aut pmissit i3 **no** latz  
 s3m **benedictū** hō nequissimū vicium pproctat  
 vsqz admim s3 tabulas graphū i3 voluisse  
 eradicaē **Uz** calō p p p u **Quomo** ego  
 legislator cōm sua pphibitōz putandz hō ad  
 missē et filios suos ad laqueū dāpnātois

~~Voluo ge  
exausaōz~~

no

~~Voluo ge  
exausaōz~~